
 
Zarządzenie Nr 42/2022 

Wójta Gminy Skąpe 
z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa wsi Łąkie 

 
 
Na podstawie § 23 uchwały Nr XXVI/199/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie 
statutu sołectwa Łąkie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2839, zm. 2021r. poz. 1634) zarządzam, co 
następuje:  

 
 
 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa wsi Łąkie zarządzam 

przeprowadzenie w dniu 20 kwietnia br. o godz. 18 wyborów sołtysa. Na miejsce 

wyborów wyznaczam wiatę na placu zabaw w Łąkie.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Wójt Gminy Skąpe  

/-/ Zbigniew Woch 


